Ti. IX

De regularibus

Colleges. Concoz. de pigno. c. j. **D**eputata. In alia ergo non habet locum hec prohibito: ut si extrane cephi argentei libri turis vel arcium vel romanicum ornamenti mensalia; lecternia vel similia.

Capi seu recipi. Dicit in declarationibus quod non sol

usentes per seculum

larem potest;

cogi non debent;

nisi non soluen-

tis tanta fuerit

rebellio: qd pro-

pier ecclesiastice

censure contem-

ptum; inuocan-

dum sit contra spu-

sum brachium le-

culeare.

Upro fellores

cuipius

mo pontur cons-

titutionis causa

Scando consti-

tutio ibi: Sacro.

Lertio ipsius mo-

deratio ibi: Ad

illorum. Secun-

do tria fac. Pri-

mo prouider cir-

ca vocem in locis

capitali. Secun-

do circa futuras

administratioes

v/ officia ibi: Ad

poianis. Lertio

deceru apponit

ib: Quicquid, et per hanc litteram professores: et quod

infra sequitur mendicantes quilibet: vico. ne habe-

re locum in illo qui infra, qv. sue caritas annuz vel alias

infra annum probations fecit professionem in ordine

mendicantum: si infra ipsum annum extitit et transiuit

ad non mendicantes: cum illa professio non strinxerit

cum ordini in specie sed religione in genere. co. itu. c. i. et

ca. non solum. z. c. constitutionem. li. vi. **D** Pauperes.

rat. Vide qd dicitur de sta. mo. recolentes in si. **E**o:

Id est intant. Jo. an. **F** Vocatone: Id est religione.

G Perstere. Student quod est infra: et habe-

tur hoc: ad Corintheb. viii. xxi. q. j. c. co. ti. lices. in p[ro]ln.

H Quo: Id est in p[ro]ln. **I** In ipsa. Mendican-

tibus manentibus vel transiuntibus. et hic tunc ver-

dum reperitur: et redens retrograde.

J Discordiarum. facte. **S**. ea. compila. de sepulchro. du-

dum post princi. **K** Ambitio. Concoz. de elec. auar-

cias in p[ro]ln. z. c. quo iundam in p[ro]ln. li. vi. dicit ille Sta-

tus poeta: Ambitus impatiens et summo dulcissimum.

Steate loco sociisq[ue] comes discordia regn[et]. Et Sene-

ta epistola. lxviii. Ambitio altas ambitiones. nō tam

lucundum est multos videre post se: qd graue aliquem

ante se. **M** Starinus. Constat qd aliqui ordines

mendicantes habebant quedam ex his per p[ro]l[eg]um

quod modo in multis ampliatur et sic ius commune: limi-

te offi. delega. et translationem: de senten. excomu. c.

vit. lib. vi. **N** Quot[er]: Predicatores minores he-

renitas sancti Augusti.

carmelitas: de electio. quo/

rundam. de religio. do. c. vno. li. vi. et ibi habetur qui di-

cuntur ordines mendicantes: et ex illis turibus: et hoc

ea. eo. et. non solum. z. c. constitutionem. lib. vij. de sta. re) gu. c. vno. s. sane. co. li. de excels. p[la]. c. vno. co. li. z. f. de pa- nis. cupientes in prim. collige differentias mendicantibus ad non mendicantes: et addere quod dicam. qd de sen. ex. c. j. et per predi. s. sane. dico hanc constitutionem locum habere etiam in se- minis ordinum mendicantium si transeant ad non mendicantes: fa- cit qd no. de elec. generali. in prim. ci. li. vi.

O Non mendicantum. Cessat er- go? statutorum cum mendicantum ordinem in eo dem conuersatione quietius h[ab]e student: quo in ipsis discor- diarum et scismatum produ- ctiua ambitio reprimet: sa- cro concilio approbante sta- tuimus mendicantes quoslibet qui non ad mendicantum ordines etiam auctorita- te apostolica transibunt: in po- steru[m] quiue haec tenet transiunt: qd nunc poratus ad- ministratioes vel officia aut cura alia vel regimen quod- r[er]e obtineant: inibi vocem

factum. Ultimo ponit easum exceptum. Johannis andree **P**rofes- **T**ores cuiusvis pau- pertatis ordinis eo libertius in qua- s[ecundu]m vocat sunt vocatione persi- stere transiuntur ad non mendicantium ordinem in eo dem conuersatione quietius h[ab]e student: quo in ipsis discor- diarum et scismatum produ- ctiua ambitio reprimet: sa- cro concilio approbante sta- tuimus mendicantes quoslibet qui non ad mendicantum ordines etiam auctorita- te apostolica transibunt: in po- steru[m] quiue haec tenet transiunt: qd nunc poratus ad- ministratioes vel officia aut cura alia vel regimen quod- r[er]e obtineant: inibi vocem

R Apostolica Ad hoc excepit ei fine. qd Tras- uerut. Repe[te] etiam auctoritate apostolica: z vi/ de quad dixi. S- ea. compl. de tra- et qualis. vt bi qd

sup ver. in poster. **R** Inibi. Aduerbiu[m] ibi compo- situ[m] Quidius fecit libri: qd invenit labat in libim. i. p[ro]tra Ouidius ibim: aduerbiu[m] em in cornuale: vt qd cui uxore sua mechabat: vitupare volens vocavit illuz libim: ab ibis libidis: qd dicis exonta auis vteupabilis: qd immunda ex causa qua raccio: als in auis comedibilis: qd pia in pa- rentes senes: qd p[ro]sequit Ambrosius in hexameron. v. dixit ergo ibi Quidius: Iblis interrea tu quoq[ue] nomine Quidius habe. Sz istud inibi diffidit exponet: nā clarius for- mar[et] debulster. Circa qd selendū est qd hic est duplex p[ro] ceptio. Prima post hoc aduerbiu[m]: et tunc exponit inibi se in ordinis no[m]ediariis: et iungit ibi qd nūc in libi obirent horatus z. et sic legido nō phibet h[ab]e vo- cem habere in seculari eccl[esi] collegiata: si lib[er]tate admis- tratione haberet. Sz si punctef p[ro]pus. i. ante hoc ad- uerbiliz: resultat p[ro]tius in intellectus: et exponit inibi in eccl[esi]is in quibus obirent horatus administrationes z. Credo tamen qd prima punctatio sit de mente. Sed videretur admirandum quo ad prius transiunt et pla- to: qd remaneant plati et in capitulo vocem non habe- ant. Et si dicit: capitulum expediet negocia sine tali p[ro] lato ac vacaret fedes. Relipodeo qd in vacariō est istud exp[er]sum quo ad quedam. Item vacatio p[ro]sumitur esse brevis proper tempora a ture limitata: de quibus no- de elec. si elecio. li. vi. in glo. penulti. et facit. S. ea. cōpl. de elec. ne romani in si. sed platus iste vltra. xl. annos vi uere posser: quare nō puro hoc fuisse de mente: qd si talis est abbas vel p[ri]ncipalis platus monasterij: qd in tracta dis negotiis monasterij una cum capitulo vocem non habeat: unde potest intelligi lsa de voce habēda in ca-